
32 finał WOŚP
Rozkład jazdy pociągu specjalnego S32
Ważny: 28.1.2024

Stroszek Zajezdnia 11:10 15:50 19:30
Dąbrowa Miejska Leśna 11:20 16:00 19:40
Bytom Szkoła Medyczna < 13:10 < 18:30 <
Bytom Urząd Miasta 11:26 13:17 16:06 18:37 19:46
Bytom Powstańców Śląskich < 11:52 < 14:37 < < <
Łagiewniki Targowisko < < 12:26 < < < 17:45 < <
Łagiewniki Krzyżowa < < 12:29 < < < 17:48 < <
Biskupice Pętla < < < < 13:52 < < 16:52 < < <
Bobrek Ratusz < < < < 13:59 < < 16:59 < < <
Szombierki Kościół < < < < 14:07 < < 17:07 < < <
Szombierki Kopalnia < < < < 14:10 < < 17:10 < < <
Bytom plac gen. Sikorskiego 11:31 12:02 12:37 13:22 14:17 14:47 16:11 17:17 17:56 18:42 19:51

Bytom plac gen. Sikorskiego 11:41 12:11 12:40 13:23 14:26 14:52 16:24 17:30 18:00 18:52 19:56
Szombierki Kopalnia < < < 13:29 < < 16:30 < < < <
Szombierki Kościół < < < 13:32 < < 16:33 < < < <
Bobrek Ratusz < < < 13:39 < < 16:40 < < < <
Biskupice Pętla < < < 13:46 < < 16:47 < < < <
Łagiewniki Krzyżowa < 12:20 < < < 17:39 < < <
Łagiewniki Targowisko < 12:24 < < < 17:43 < < <
Bytom Powstańców Śląskich 11:49 < 14:34 < < < <
Bytom Urząd Miasta 12:45 14:57 18:05 18:57 20:06
Bytom Szkoła Medyczna 12:52 < 18:12 < <
Dąbrowa Miejska Leśna 15:04 19:04 20:13
Stroszek Zajezdnia 15:14 19:14 20:23

wóz - typu N


	S32 (2024.01.28)

